令和5年12月吉日

[image: image1.png]MAStt Vv E—7URIX
MR I C X B ERET 2-6-50 T223-0051
MAC P&S TEL. 045-560-3551 FAX. 045-562-4551

年末・年始の業務について

御取引先各位

拝啓
貴社、益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では年末・年始の業務を次のように定めさせて頂きますので、茲に謹んでお知らせ申し上げます。

休業期間中は何かとご不便をお掛けいたしますが、ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具

記

　仕事納め：　令和5年12月28日（木）　12時まで平常業務

　　　　　　　午後は業務を行いません。在庫品の当日出荷は10時までの

注文とさせていただきます。なお、宅配便は長期保管出来ま

せんので着日によっては来年1月5日出荷となります。

冬期休業：　令和5年12月29日（金）～　令和5年1月4日（木）

仕事始め：　令和6年  1月 5日（金）　　平常業務

以上